義守大學　函

地址：840301高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：蕭筱齡
聯絡電話：07-6577711轉2135
傳真電話：07-6577056
電子信箱：ling199385@isu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年10月25日
發文字號：義大教字第1120013068號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生簡章、海報附件1 附件2

主旨：檢送本校113學年度特殊選才單獨招生資訊，敬請惠予公告
周知，並歡迎踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校113學年度特殊選才單獨招生，網路報名及郵寄繳件日

期為112年10月31日(星期二)至112年11月21日(星期二)，
報名資訊網址：https://reurl.cc/GKGqzZ。

二、檢附本校113年度特殊選才單獨招生簡章，自即日起，招生
簡章開放下載，考生可自行網路查詢或列印。敬請惠予公
告招生訊息，歡迎同學踴躍報考。

三、報考資格、招生名額、書面資料審查內容及其他相關事項
等，請詳閱招生簡章。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

高師附中　112/10/25

1120010017

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁